Cti "Pt
tf)

C
<V r c,

 r.") N

1:13  'cr., 0

• <tio

2     o R,
 O

2   o L rn • • P—

E  o c 3
cr fO

C.) 0

(.0'i

&mura (Municipal cie CU irig
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.  4 O 2 / `4
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES REFERENTE AOS POSTES COM

LUMINÁRIAS DE COR VERDE (ANTES LARANJA) EM NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Temos recebido diversas reclamações a respeito do mau

funcionamento dos postes de iluminação da cidade com luminárias de cor verde (antes

laranja). A Prefeitura tem conhecimento deste possível mau funcionamento? Esta

iluminação está funcionando corretamente em todos os pontos onde estão instalados

os referidos postes? Caso não esteja funcionando corretamente, qual a previsão para

estar todos estes postes funcionando a contento?

2 — Qual foi a empresa responsável pela manutenção e reforma

destes postes? Anexar cópia do contrato de prestação de serviço.

3 — Qual o valor gasto com a reforma e manutenção destes postes

e quais materiais estavam inclusos para a reforma dos mesmos?

4 - Foi feito levantamento prévio quanto a fiação destes postes

antes de serem reformados?

5 — Já foi finalizado a reforma destes postes? Caso negativo, o que

falta para ser finalizado e qual a previsão?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 01 de Novembro de 2022.

A5s,N,C 0-41,rtrirt OSTERLAINE HENRIOUES ALVES
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
LAIA 01111/2022
01111/2022

p,ei,o, e; e SERPRO
nupeuppseyor.berassinador-digkal SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

Vereador Vereadora